Logiciels installés

VDI - Windows

Logiciels par défaut

Disponible pour tous

Gephi v0.10.1
LAME v3.99.3 (for Windows) v3.99.3
Inkscape 1.3
FileMaker Pro 18 Advanced 18
7-Zip 23.01
GIMP 2.10.24
FFmpeg (Windows) for Audacity version 2.2.2 2.2.2
VLC media player 3.0.12
Audacity 3.3.3
Suite Adobe 2021
IrfanView 4.62
WinSCP 5.17.10
LibreOffice 7.5.5.2
Notepad++ 7.9.5

Mozilla Firefox 117.0



GoogleChrome 116.0.5845.188

Affinity Designer 2 2.0.0.1640
Zotero 6.0.26
Visual Studio Code 1.82.1

Statistiques

Disponible pour tous

JASP 0.14.1.0
RStudio 1.4.1106
jamovi 1.6.23.0
Statal7 17.00.0000
PsychoPy3 2021.1.4
IBM SPSS Amos 29.0.0.0
IBM SPSS Statistics 29.0.0.0

R for Windows 4.0.5

Lettres

Disponible pour les membres de la faculté des Lettres

XML Copy Editor 1.3.0.0
Anaconda3 2021.11
Github Desktop 3.0
Orange 3.32.0
Knime Analytics Platform 4.5.2

SSP

Disponible pour les membres de la faculté des SSP



NVIVO 20.7.1.1534

HEC

Disponible pour les membres de la faculté des HEC

STATA 17.0

Matlab 2022b
Dynare 5.4
Palisade Decision Tools Suite 8.2.00172.0

GSE

Disponible pour les membres de la FGSE

Coltop3D Professional 1.8 - Academic Edition 1.8
SAGA 7.9.0
Rocscience Software Suite 1.090
ColtopGIS 13.1.648
CloudCompare 2.11.3
BASEMENT version 2.8.2
RS MINERVE 2.9.1.0
BASEMENT 3.1.1
QGIS 3.16.16 'Hannover 3.16.16
Pix4Ddesktop 3.2.23
QGIS 3.22.3 'Biatowieza 3.22.3
QGIS 3.24.1 'Tisler 3.24.1
ILWIS 3.8.6

Python 3.9.6150.0



Risoe TL/OSL Software Package
3DF Zephyr Lite

ESA SNAP

Matlab

Spyder

Res2dinvx64

Surfer 12

RadExPro Professional 2017.3
Prosys Il

PostGis

PostgreSQL

DBeaver

pgAdmin 4

ArcGis

Disponible pour les membres de la FGSE

ArcGis Pro

2020c

5.019

8.0

2022b

5.4.3

4.03

12.8.1009

2017.3

3.14.0000

3.1.1

13

21.0.5

5.3

2.6.24783

macOS (ANT - 5183)

Systeme d'exploitation : macOS 13.5 (Ventura)

Internet

Firefox

Google Chrome

Cyberduck

Bureautique

116.0.2

115.0.5790.170

8.6.3



Microsoft 365 (Office, avec Teams)
Libre Office

Acrobat Reader
Endnote

Zotero

Multimédia

Audacity

Adobe Creative Cloud :
Photoshop

Lightroom

Bridge

InDesign

Illustrator

Statistiques

SPSS

RStudio

Autres logiciels

Unarchiver

Zoom

Visual Studio Code

VMware Horizon Client (VDI UNIL)

QGIS

16.75

7.5.5

2023.003.20269

21

6.026

3.0.18

3.3.3

2023

28

4.3.1

2023.06.2+561

4.3.5

5.15.7

1.8.1.1

8.10.0

3.10
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